

گزارش و خبر

ارمیا آزاد شد

«ارمیا» اولین رمان رضا امیرخانی بود که در سال ۱۳۷۴ برای اولین بار توسط نشر سمیاد به چاپ رسید، و بعداً ادامه چاپ آن به نویسنده ارزشمند سمیادی و رئیس انجمن قلم ایران واگذار شد تا با هر ناشری که مایل است جهت چاپ مجدد آن اقدام نماید. «ارمیا» با شمارگان ۹۰۰۰ نسخه در طول سالهای گذشته ۳ بار از سوی «نشر سمیاد» به دست چاپ سپرده شده بود و چاپ چهارم و جدید آن در ۱۳۸۰ نسخه توسط ناشر جدید امیرخانی، انتشارات «سور۵ مهر» به چاپ رسیده است. امیرخانی در مقدمه کوتاهی بر این چاپ نوشته است:

تقدیم نام چه

به جناب جواد آزادی

که، حجة الاسلام و دکتر و ریاست محترم سازمان ملی پرورش استعدادها، درخشان و بانی القاب چیزی به حقی که او به گردن این نوشته دارد، نمی‌افزاید. این اول کتاب من بود و او ناشر اول... کتاب اول را نقلی نیست الا نقلی، تقدیم اما ناشر اول را نقلی است؛ روزگاری «سمیاد» این نوشته را منتشر کرد که هیچ انتشارات دیگری را چنین جسارتی نبود.

گزارشی از برگزاری ششمین کنگره قرآنی سال اولی‌های سمیاد

برنامه «ششمین کنگره قرآنی سال اولی‌ها» ویژه دانش‌آموزان پایه اول راهنمایی مراکز آموزشی استعدادهای درخشان سراسر کشور ۲ تا ۳ اسفند ۱۳۸۵ برگزار شد. در این دوره برای اولین بار مربیان

پرورشی و دبیران قرآن مراکز دعوت شده بودند، در حالی که در پنج دوره قبلی مدیران مراکز دعوت می‌شدند.

ساعت ۹:۳۰ صبح چهارشنبه دوم اسفند میهمانان با اتوبوس وارد بهشت زهرا شدند و پس از پذیرایی مختصری به طرف جایگاهی که برای اجرای مراسم پرفیض زیارت عاشورا تعیین شده بود راهنمایی شدند.

پس از پایان زیارت عاشورا، مراسم افتتاحیه کنگره با نواخته شدن سرود جمهوری اسلامی ایران رسماً آغاز گردید، سپس یکی از دانش‌آموزان آیاتی چند از کلام‌اله مجید را تلاوت نمود. در ادامه آقای گلشن به مدعومین خیرمقدم عرض نموده و توضیحاتی ارائه کردند. پس از آن جناب آقای دکتر ازهای به سخنرانی پرداختند.

در ادامه برنامه افتتاحیه، مدعومین قیوم مطهر هفتادودو تن و مزار مطهر سرداران شهید چون چمران، فهمیده، همت، صیاد شیرازی، کاظمی، ابو الفتحی و ستازی را زیارت کرد و با گلها و گلابهایی که داشتند غبار از قیوم مطهرشان زدودند.

پس از آن کلیه میهمانان راهی حرم مطهر حضرت امام رحمة‌الله علیه شدند و پس از ادای احترام، نماز جماعت برگزار شد.

عصر آن روز مربیان و دبیران قرآن در سالن اجتماعات سازمان از محضر اساتید ارجمند قرآنی آقایان وکیل و بهرامپور بهره‌مند شدند و در ادامه جلسه پرسش و پاسخی نیز با جناب آقای گلشن دبیر ستاد داشتند. سال اولی‌ها هم به کتابخانه رفتند و مسابقه خود را آغاز کردند.

صبح روز دوم دانش‌آموزان به دو گروه تقسیم شده و جهت کشیدن نقاشی در ارتباط با داستانهای از زندگی پیامبر اعظم (ص) عازم مدارس راهنمایی فرزاتگان و علامه‌حلی شدند. مربیان و دبیران قرآنی نیز ابتدا پای صحبت ریاست محترم سازمان بهره‌مند شدند و سپس در محفلی خودمانی، تجربیات جالب و گرانقدرشان را در اختیار سایر همکاران خود قرار دادند.

بعد از برنامه بازدید از شهرکتاب برنامه محفل قرآنی و اهدا جوایز مانده بود که بعضی از میهمانان نتوانستند حضور داشته باشند، چون مجبور بودند به شهرهایشان برگردند.

در محفل قرآنی ابتدا آیه آخر سوره مبارکه فتح جمع‌خوانی و سپس از سال اولی‌ها در رابطه با آیه تلاوت شده و روایت‌های مربوط به آن سوالاتی شد و در نهایت کنگره با اهدا جوایز به پایان رسید.

از برنامه‌های اجرا شده برای دانش‌آموزان در این دوره از مسابقات خواندن آیات و بیان داستانهای مربوط به زندگی پیامبر اسلام (ص) توسط داوران بود، که با اجراهای متفاوت و بعضاً هیجان‌انگیز

جذابیت خاصی به این بخش داده بود.
در محفل قرآنی پایانی به اشتباه بدترین نقاشی کشیده شده به عنوان نقاشی برگزیده انتخاب شد و نقاشان هم با ناباوری جایزه خود را گرفتند.
تهران: نشراتی

دیدارهای ریاست سمپاد با سمپادها

- چهارشنبه ۲۲ فروردین ۱۳۸۶: حضور در جمع دانش‌آموزان «اهنمای فرزندان تهران» و شرکت در همایش «دلیل روشن خداوند»
- چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۶: حضور در جمع دانش‌آموزان مراکز «فرزندگان» و «شهید بهشتی» لنگرود
- پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۶: حضور در جشن فارغ‌التحصیلی دانش‌آموختگان مراکز «فرزندگان» و «میرزا کوچک‌خان» رشت
- پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۶: حضور در جمع همکاران آموزشی مراکز «فرزندگان» و «شهید قدوسی» شهر قم و اهدای لوح دانش‌آموختگان مرکز «شهید قدوسی»
- سه شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۸۶: - حضور در جمع دانش‌آموزان «مرکز عشایری میرزا جهانگیرخان قشقایی» فارس سمپاد و بازدید از نمایشگاه این عزیزان
- حضور در جمع مدیران و همکاران ستادی مراکز «فرزندگان» و «شهید دستغیب» شیراز
- حضور در جمع همکاران مراکز آموزشی سمپاد در شیراز و اهداء لوح دانش‌آموختگان مرکز شهید دستغیب
- دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۶: حضور در جمع همکاران مراکز «فرزندگان تهران» و معرفی مدیر جدید «دیرستان فرزندان تهران» سرکار خانم خطیبیان.

خاطرات یک مدیر قدیمی

مدیر سابق دیرستان شهیدهاشمی‌نژاد مشهد آقای سیدعلی عبدالخالق‌زاده خاطرات هفده ساله خود را در مراکز سمپاد مشهد تحت عنوان «خاطرات و خطرات» تدوین و برای ما ارسال نموده است. فصل اول این خاطرات مربوط به سال تحصیلی ۶۸-۱۳۶۷ می‌باشد. این خاطرات نشان می‌دهد که هر مرکز سمپاد در شهرهای مختلف با چه دغدغه‌ها و مشکلاتی روبرو بوده و عمده وقت مسئولین محلی و ستاد مرکزی با چه مسائلی درگیر بوده‌اند.

نگاه «نگاه» به سمپاد

بالاخره «نگاه» نشریه مربوط به رویدادهای آموزش و پرورش در اسفند ۱۳۸۵ دو خیر از سمپاد را به اطلاع خوانندگانش رساند.

۱- گزارشی از برنامه‌های سمپاد در ارتباط با عملکرد وزارت آموزش و پرورش در بزرگداشت سال پیامبر اعظم (ص).

۲- خیرکسب رتبه برتر غرغه «سمپاد» در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوری کشور

جلسات شورای هدایت استعدادهای درخشان در وزارت علوم

پس از مدتها وقفه در تشکیل جلسات «شورای هدایت استعدادهای درخشان در آموزش عالی کشور» به علت بررسی کلیه مصوبات قبلی و ادغام مصوبات و حذف موارد تکراری در یک نظام واحد، جلسهٔ چهل و پنجم شورا در تاریخ ۲۷ فروردین ۱۳۸۶ با دستور بررسی «آیین نامه ارائه تسهیلات به برگزیدگان علمی برای ورود به دوره‌های تحصیلی بالاتر» تشکیل گردید. در جلسه چهل و ششم (۳ اردیبهشت ۱۳۸۶) این بحث ادامه یافت. به طور کلی در این آیین نامه مساعدت بیشتری نسبت به استعدادهای درخشان در نظر گرفته شد. ضمن اینکه قرار نیست امتیازی برای برخی مسابقات جهانی هم چون رویوکاپ و «اختراعات زانو» در نظر گرفته شود.

خیری از بیرجند

با خیر شدیم همکار قدیمی و مدیر سابق «دبیرستان شهید بهشتی» سمپاد، آقای عباسعلی واعظی، ۵۴ جلد از کتابهای شخصی خود را به کتابخانه مرکز اهداء نموده‌اند. ضمن تشکر از ایشان، لازم به یادآوری است که نامبرده ۱۵ سال در خدمت فرزندان سمپادی در بیرجند و در سالهای ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۰ سرپرست دفتر سمپاد و مدیر مراکز پسرانه این شهر بوده‌اند.

لوح تقدیر برای فارغ‌التحصیلان

طبق معمول سنواتی برای ۶۰۲۴ دانش آموخته سمپاد در مقطع دبیرستان و به مناسبت ۱۴ اردیبهشت، «روز استعدادهای درخشان» از سوی ریاست سمپاد لوح تقدیر صادر گردید. ریاست سمپاد مقید به امضای تک تک این لوح‌ها هستند. لازم به یادآوری است متأسفانه از مجموع ۶۰۲۴ نفر سمپادی پایه سوم دبیرستان، ۹۰ نفر به

پیش‌دانشگاهی راه نیافتند و احتمالاً به صورت غیر حضوری پیش‌دانشگاهی را خواندند، لذا در سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵ تعداد ۵۹۳۴ نفر در پایه پیش‌دانشگاهی سمپاد اشتغال به تحصیل داشتند.

برگزاری اولین المپیاد زبان انگلیسی سمپاد

المپیاد زبان انگلیسی، برای اولین به همت بخش زبان مرکز راهنمایی علامه حلی (۱) تهران در تاریخ ۸۶/۲/۱۴ برگزار گردید. در این المپیاد از مراکز دخترانه و پسرانه استان تهران دعوت به عمل آمد که مراکز دخترانه و پسرانه ورامین، شهریار و تهران در آن حضور یافتند. طرح برگزاری این المپیاد در تاریخ ۸۵/۱۲/۱ به سازمان ارائه شد و نهایتاً در ۸۶/۲/۱۱ اجازت برگزاری این آزمون از سوی مدیریت آزمون‌ها و سنجش سمپاد صادر گردید. تصحیح و نمره دهی پاسخ‌نامه‌ها نیز توسط گروه زبان راهنمایی فرزنانگان تهران انجام شد. همچنین از طرف سازمان، هدایای یادبودی به کلیه شرکت‌کنندگان داده شد.

برگزاری همایش نانو تکنولوژی در آبادان

همایش دانش‌آموزی نانو تکنولوژی مرکز فرزنانگان آبادان و خرمشهر با عنوان «نانو دنیای کوچولوها» در تاریخ ۸۶/۲/۱۶ با حضور امام جمعه، معاونت اداره آموزش و پرورش، ریاست دانشکده پرستاری، مسئولین بالایشگاه نفت، دانشجویان دانشکده صنعت نفت آبادان و دبیران و دانش‌آموزان مراکز سمپاد از شهرهای آبادان، اراک، شهرکرد، سنندج، قم و دزفول برگزار شد. در این همایش آقایان مهندس مهدی حبیب‌زاده، نماینده ستاد فناوری نانو دفتر ریاست جمهوری و دکتر حسن سزبان از دانشگاه اصفهان با ارائه کارگاه آموزشی و پرسش و پاسخ، به اجرای برنامه پرداختند. سپس دانش‌آموزان به ارائه مقالات برگزیده در همایش پرداختند و نهایتاً در مراسم اختتامیه از برگزیدگان، اساتید و برگزارکنندگان همایش تقدیر شد.

حضور دانش‌آموزان سمپاد در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران

امسال نیز مانند سال‌های گذشته خوابگاه ساختمان شهیدبهشتی سمپاد میزبان دانش‌آموزان و سرپرستان مراکز آموزشی سیرجان، اردبیل، شهرکرد، بروجرد، بجنورد، بوشهر، بابل، بناب، مشهد و اصفهان بود که جهت بازدید از نمایشگاه بین‌المللی کتاب به تهران آمده بودند. متناسباً با وجود پیگیری‌های انجام شده، به نشر سمپاد در نمایشگاه کتاب امسال غرفه‌ای اختصاص داده نشد.

برگزیدگان یازدهمین دوره المپیاد علمی - دانشجویی

۱۸ اردیبهشت ماه ۱۳۸۶ تالار شهید مطهری دانشگاه تربیت مدرس پذیرای برترین‌های یازدهمین دوره المپیاد علمی - دانشجویی کشور بود.

- رشته زیان و ادبیات فارسی: بتول حیدری (اول)، جواد بشری (دوم)، رضا خبازها (سوم).
- رشته حقوق: سیدمحمد طباطبائی نژاد (اول)، مهدی فتاحی (دوم)، محمدمهدی توکلی (سوم).
- رشته الهیات و معارف اسلامی: اصغر مهتری (اول)، فاطمه‌سادات سمنگانی (دوم)، زهره حیدری نصرت آبادی (سوم).
- رشته علوم اقتصادی: حمید زمانزاده نصرت آبادی (اول)، رامین مجاب (سوم)، جواد طاهرپور (سوم).
- رشته ریاضی: آرش قآئی فراشاهی (اول)، حمید ترابی اردکانی (دوم)، محمد قراخانی (سوم) [دانش آموخته شهید بهشتی شهرری - سمپاد]، میرامید حاجی میرصادقی (سوم).
- رشته فیزیک: سید میر ابوالحسن واعظی (اول)، آرمان اکبریان کلجایی (دوم) [دانش آموخته شهید مدنی تبریز - سمپاد]، علی اکبر ابوالحسنی (سوم).
- رشته شیمی: محمد رشیدیان (اول)، حسین صادقی اصفهانی (دوم) [دانش آموختگان شهید سلطانی کرج - سمپاد]، عاطفه طاهری (سوم)، هادی آب روشن (سوم).
- رشته زیست شناسی: مهشید رحمت (دوم)، عارف ارزن زرین (سوم)، زینب فضلعلی (سوم).
- رشته آمار: سمیه زارع زاده (دوم)، سمیه اشرفی (دوم)، احسان زمان زاده (سوم)، داود شمس (سوم).
- رشته مهندسی برق: علیرضا ایمانی (اول) [دانش آموخته علامه حلی اراک - سمپاد]، کیارش غریب‌دوست (دوم)، صادق اسماعیل زاده سودجانی (دوم).
- رشته مهندسی شیمی: رضا عباسی (اول) [دانش آموخته شهید بهشتی میزو ز - سمپاد]، هلاث پاک روشن (دوم)، محمد هادی جزینی درجه (سوم)، مهرزاد فیلی زاده (سوم).
- رشته مهندسی عمران: حامد هفت برادران (اول)، کیارش محتشم دولتشاهی (دوم)، اصغر امیری (دوم)، علی پاشا صدری (سوم).
- رشته مهندسی مکانیک: ابوالفضل استغی (اول)، احسان معانی میان‌دوآب (دوم)، حسن ییگلریان (سوم).
- رشته مهندسی کامپیوتر: نیما حق پناه جهرمی (اول)، سجاد شیرعلی شهرضا (دوم)، محسن وکیلان (سوم) [نفر دوم و سوم دانش آموختگان علامه حلی تهران - سمپاد].

□ رشته مهندسی کشاورزی: رضا عطایی (دوم)، سبحان عطایی (دوم).

□ رشته طراحی صنعتی: میرکام خلیفه زاده (دوم)، اردشیر حکیمی طهرانی (دوم)، سید جواد غفاریان (سوم).

منبع: خبرگزاری مهر

آموزش برگزاری آزمونهای آزمایشی جامع جهت دوره پیش‌دانشگاهی

با راه‌اندازی سامانه رایانه‌ای برگزاری آزمونهای آزمایشی دوره پیش‌دانشگاهی به نام «گزینه سمپاد» (gozneh.nodet.net) آمادگی برای شرکت در آزمون سراسری دانشگاه‌ها که همواره یکی از دغدغه‌های اصلی دانش‌آموزان سال‌های آخر دبیرستان و خانواده‌های آنان بوده است تا حدی رفع می‌شود. پراکندگی مراکز سمپاد باعث شده روش‌های سنتی ارائه خدمات در این زمینه از جانب سمپاد با موفقیت همراه نباشد. «گزینه سمپاد» به عنوان راه‌کاری نو برای ارائه خدمات در این زمینه در نظر گرفته شده است. این سامانه با به کارگیری آخرین فن‌آوری‌های روز در زمینه نرم‌افزار امکان آن را فراهم می‌آورد که ساعتی پس از برگزاری آزمون، نتایج کلی به دانش‌آموزان ارائه شده و کارنامه سراسری سمپاد نیز به فاصله یکی دو روز در اختیار مراکز از طریق رایانه به صورت online قرار گیرد.

طراحی سئوالات مطابق استاندارد آزمون سراسری دانشگاهها با استفاده از طراحان با سابقه و مطرح در این زمینه که در مراکز آموزشی پرسابقه سمپاد اشتغال دارند، انجام می‌گیرد.

در ابتدای سال جاری دو آزمون توسط این سامانه برگزار (۸۶/۲/۱۵ و ۸۶/۳/۱۰) و طبق طراحی قرار است برای سال تحصیلی آتی ۱۲ تا ۱۴ آزمون آزمایشی پیش‌دانشگاهی با استفاده از این سامانه برگزار شود تا کمک شایانی به مراکز آموزشی سمپاد واقع در استانهای کم‌برخوردار از خدمات آموزشی آمادگی کنکور بشود.

سئوالات ۲۴ تا ۴۸ ساعت قبل از برگزاری بر روی پایگاه اطلاعاتی قرار می‌گیرد و مدیر مرکز با رمز اختصاصی سئوالات را دریافت می‌کند. پس از آزمون کلید تصحیح را دریافت و ساعتی بعد نتایج و کارنامه بر روی رایانه قابل دریافت است. از هر مرکز آموزشی نمایندگان معرفی شده در ستاد مرکزی سمپاد قبلاً دوره آموزشی کوتاه‌مدت در این زمینه را گذرانند.

همراه با مراکز سمپاد

○ در این بخش چکیده گزارش‌ها و اخبار بیش از ۴۴ دفتر نمایندگی و مرکز سمپاد در سراسر کشور را ملاحظه می‌نمایید:

□ آمل / مرکز شهید بهشتی: گزارش ۶ ماهه فعالیت‌های اجرایی مرکز تاسفند ۱۳۸۵

□ اردبیل / مرکز شهید بهشتی: گزارش مراسم تجلیل از برترینهای مرکز

- برنامه کلاس‌های فوق برنامه

- برنامه‌های واحد مشاوره مرکز

- اهواز / مرکز شهید بهشتی: دومین همایش شیمی مراکز سپهبد اهواز
- بندرعباس / مرکز شهید حقایق: فراخوان مقالات دوازدهمین همایش علمی دانش آموز
- بیرجند / مرکز شهید بهشتی: گزارش موفقیت دانش‌آموزان در مسابقات علمی، پرورش و

المیادها

- ارومیه / راهنمایی شهید بهشتی: ارسال شعر تقدیمی به شرکت‌کنندگان در کنگره قرآنی سپهبد
- اصفهان / دبیرستان فرزندانگین: گزارش فعالیت‌های مرکز
- بابل / مرکز شهید بهشتی: گزارش برگزاری نمایشگاه کتاب
- گزارش اقدامات شورای دبیران مرکز
- مرکز فرزندانگان: گزارش برگزاری همایش پیامبر اعظم (ص)
- گزارش اهم فعالیت‌های آموزشی، پرورشی و ...
- گزارش مصور «طرحی برای فردا»

- برگزاری همایش نجوم - ۳۱ فروردین ۸۶

□ تبریز / راهنمایی فرزندانگان: گزارش چهارمین همایش گروه تربیتی مرکز

- گزارش مصور همایش نئی اکرم (ص)

- گزارش مصور فعالیت و برنامه‌های انجام یافته

- راهنمایی شهید مدنی: برگزاری اولین همایش سراسری نجوم (۸۷/۲/۱۸)

□ تربت حیدریه / مرکز شهید بهشتی: گزارش برگزاری مراسم عزاداری در ماه محرم

- مرکز فرزندانگان: گزارش برنامه‌های پرورش مرکز

□ تنکابن / مرکز فرزندانگان: گزارش فعالیت‌های آموزشی و پرورشی تا اسفند ۱۳۸۵

□ تهران / راهنمایی علامه حلی ۶: برگزاری نمایشگاه نقاشی آزاد کودکان - ۱۷ تا ۲۰ اردیبهشت ماه

- راهنمایی علامه حلی ۶: برگزاری نمایشگاه دست آوردهای دانش‌آموزان - ۱۵ تا ۱۷

اردیبهشت ماه

/ مرکز راهنمایی فرزندانگان: گزارش همایش «دلیل روشن خداوند» فروردین ۱۳۸۶

- نمایشگاه آفتاب، ششمین نمایشگاه دستاوردهای علمی و هنری

(۱۴-۱۳ اردیبهشت ماه ۸۶)

□ چهاردانگه / مرکز فرزندانگان: مجموعه داستان کوتاه نوشته دانش‌آموز مرکز

□ خرم‌آباد / مرکز شهید بهشتی: گزارش اقدامات انجام شده در سال ۸۶-۱۳۸۵

□ **خوی / مرکز علامه‌حلی:** گزارش مهم فعالیت‌های مرکز

- مرکز فرزندانگان: برگزاری همایش «آموزش مجازی» ۸۶/۲/۱

- برگزاری همایش زیست‌شناسی - اردیبهشت ۸۶

□ **رشت / دفتر نمایندگی سمناد در گیلان:** گزارش چهارمین همایش علمی به نام «جلوه‌های سمناد»

از مرکز میرزا کوچک خان و «دست‌های ما» از مرکز فرزندانگان

- مرکز فرزندانگان: گزارش ایجاد نظام آموزشی هوشمند در مرکز

- برگزاری پنجمین نمایشگاه علمی - پژوهشی «دست‌های ما»

- ۲۲ تا ۲۴ اسفند ۸۵

□ **رفسنجان / مرکز علامه‌حلی:** گزارش برگزاری مرحله انتخابی شانزدهمین کنگره قرآنی سمناد

- دومین همایش چشم‌اندازی بر خلاقیت‌های دانش‌آموزان

□ **زاهدان / مرکز فرزندانگان:** گزارش فعالیت‌های مرکز در شش ماهه اول سال تحصیلی

□ **زنجان / مرکز شهید بهشتی:** گزارش رصد ماه گر فنگی - ۸۵/۱۲/۱۲

- برگزاری نمایشگاه دست آوردهای دانش‌آموزی مرکز - ۲۵ تا ۲۶

اردیبهشت ۸۶

□ **ساری / مرکز فرزندانگان:** گزارش عملکرد شش ماهه اول سال تحصیلی ۸۶-۱۳۸۵

- مرکز شهید بهشتی: گزارش عملکرد آموزشی، فرهنگی و تربیتی مرکز

□ **شهری / مرکز فرزندانگان زینب (س):** سیزدهمین نمایشگاه دستاوردهای دانش‌آموزی مرکز -

اردیبهشت ۸۶

□ **شهریارکرج / مرکز فرزندانگان:** گزارش همایش پیامبر اعظم (ص) و همایش ادبی به صورت لوح

فشرده

□ **شیراز / دفتر سمناد:** گزارش آشنایی با فعالیت‌های مجموعه مراکز آموزشی سمناد استان فارس

□ **قائم‌شهر / مرکز شهید بهشتی:** گزارش عملکرد فعالیت‌های آموزشی و پرورشی تا اسفند ۱۳۸۵

- مرکز فرزندانگان: گزارش کار کتابخانه در نمایشگاه کتاب دهه فجر ۱۳۸۵

- گزارش فعالیت‌های آموزشی مرکز در سال ۸۶-۱۳۸۵ به تفکیک

راهنمایی، دبیرستان و پیش‌دانشگاهی

□ **قم / مرکز فرزندانگان:** گزارش و بروشورهای مربوط به همایش انجمن دین، نیز اعظم اسفند ۸۵

□ **کاشان / گزارش دومین جشنواره نرم‌افزاری مدارس راهنمایی سمناد استان اصفهان**

- مرکز شهید بهشتی: گزارش پنجمین طرح سالانه نظام تضمین کیفیت

آموزشی (تک‌ا)

-گزارش نرم‌افزاری فعالیت‌های فوق برنامه مرکز

- کرماتشاه / مرکز فرزندگان: گزارش فعالیت‌های علمی - پژوهشی - ورزشی
- لارستان / مرکز شهیدبهشتی: گزارش برگزاری دهمین نمایشگاه جوانه‌های انتظار - ۲۰ تا ۲۴

اسفند ۸۵

- لنگرود / مرکز فرزندگان: فعالیت‌های پرورشی دانش‌آموزان در قالب داستان کوتاه
- مازندران / سازمان آموزش و پرورش استان: گزارش عملکرد نمایندگی استعدادهای درخشان در

استان

- مراغه / گزارش مرحله انتخابی شانزدهمین کنگره قرآنی سمیاد
- یاسوج / مرکز فرزندگان: گزارش کامل فعالیت‌های مرکز در شش ماهه اول سال تحصیلی

نشریات مراکز

- آفتاب، سال دوم، شماره ۶، بهار ۱۳۸۶ / مرکز راهنمایی فرزندگان تهران.
- افق، گاهنامه علمی فرهنگی، شماره اول، اردیبهشت ماه ۱۳۸۶ / مرکز فرزندگان چهاردهنگ.
- الگوریتم، مجله ریاضی، پانز ۱۳۸۵ / مرکز فرزندگان شهریار.
- ایران هسته‌ای، شماره اول، اسفند ماه ۱۳۸۵ / مرکز شهیدبهشتی لشکرود.
- برای فردا، سال هفتم، شماره‌های ۷۴، ۷۵ و ۷۶ (آذر، دی و بهمن ۱۳۸۵) / دبیرستان علامه حلی تهران.

- برهان فرزندگان / مرکز آموزشی فرزندگان سازی.

- پاسارگاد، شماره‌های اول و دوم، سال ۱۳۸۵ / مرکز فرزندگان شهریار.
- خیرنامه، سال اول، شماره دوم، زمستان ۱۳۸۵ / مرکز شهید بهشتی اردبیل.
- خبرنامه فرزندگان، گزارش فعالیت‌های مرکز راهنمایی فرزندگان امین اصفهان در سال تحصیلی

۸۵-۸۴ و ۸۶-۸۵

- دستاورد، ویژه‌نامه گزارشی / دبیرستان فرزندگان تهران.
- ریاضیات بویا، شماره دهم، پانز و زمستان ۱۳۸۵ / مرکز فرزندگان زنجان.
- فرزانه قائم، شماره‌های دی، بهمن، آذر و اسفند ۸۴، فروردین، تابستان و زمستان ۱۳۸۵ / مرکز فرزندگان قائمشهر.

- گاهنامه، شماره اول، بهار ۸۶ / مرکز فرزندگان بروجرد.

- تنواری گاهنامه انجمن نجوم، شماره دوم، اردیبهشت ماه ۱۳۸۶ / مرکز راهنمایی فرزندگان تبریز.